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Lokala nämnden Hylte

Processledarutbildning – Välmående ger resultat

Förslag till beslut
Hyltenämnden beslutar att
avsätta 9 000 kronor per utbildningsplats i 2017 års budget. Två 
värdegrundspedagoger deltar från Hylte, vilket blir 18 000 kronor för 2017.

Sammanfattning
För att sprida arbetet med Välmående ger resultat genomförs en 
processledarutbildning där 30 pedagoger utbildas mellan 2016 – 2018.
Hyltenämnden finansierar utbildningskostnader för de två värdegrundpedagoger som 
deltar för Hylte kommuns räkning.

Bakgrund
Välmående ger resultat är en utbildning för förskolor och skolor som tagits fram i 
samarbete mellan Region Halland, Bättre skolor och stiftelsen Reinventing Learning. 
Syftet är att öka pedagogers och barns/elevers välmående, öka elevers prestation i 
skolan samt stärka de förmågor som barn och unga behöver för att hantera det 
komplexa samhälle de växer upp i. Detta med bakgrund i att den psykiska ohälsan 
bland barn och unga ökar och studieresultaten sjunker. För att metoden ska spridas 
och implementeras i verksamheterna, utbildas processledare i samtliga halländska 
kommuner, som i sin tur kan utbilda pedagoger som möter barn/elever i förskolan 
och skolan. För Hyltes räkning deltar två värdegrundspedagoger i 
processledarutbildningen.

Utveckling och genomförande av en processledarutbildning ger möjlighet till 
ytterligare spridning av satsningen Välmående ger resultat. Då satsningen är regional 
kommer alla halländska kommuner ta del av utvecklingen.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet



[Skriv text]

Hyltenämndens deltagande i processledarutbildningen av Välmående ger resultat 
innebär att nämnden avsätter 22 000 kronor per bokad utbildningsplan 2016 – 2018, 
varav 9 000 kronor per bokad plats avsätts i 2017 års budget. Den totala summan för 
år 2017 och de två värdegrundpedagogerna från Hylte som går utbildningen blir 
18 000 kronor.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Janet Harrysson
Bitr. regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga: 

Beslutet ska skickas till
Barn- och ungdomskontoret i Hylte kommun
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